
 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 513 – Guaratuba, 12 de maio de 2025 - Ano VIII 
________________________________________________________________________________ 

Pág. 1 

 

 
CONTRATO N° 36/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2025 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA pessoa jurídica de direito público 
interno, CNPJ 78.177.771/0001-46, com sede à Rua Coronel Carlos Mafra, nº 494, bairro Centro, 
Guaratuba – PR, CEP 83.280-000. 
CONTRATADA: MINI ATACADO MARESIA LTDA pessoa jurídica do direito privado, CNPJ 
02.927.264/0001-10, com sede na Avenida Paraná, n°2009,Vila Esperança, Guaratuba – PR, 
CEP 83.280-000. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (café, leite 
integral, açúcar e adoçante) para a Câmara Municipal de Guaratuba. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 29.342,04 (vinte e nove mil trezentos e quarenta e 
dois reais e quatro centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80.001.01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
LEGISLATIVAS – 6 80.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

Data da assinatura do contrato: 30/04/2025 
                                               

Ricardo de Borba 
Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba 

2025/2026 
 
 

Expediente: 
Mesa Diretora: 

Ricardo de Borba - Presidente 
Juliano da Rosa de Paula – Vice-Presidente 
Cátia Regina Silvano – 1ª Secretária 
Maria da Silva Batista – 2ª Secretária 
 

Vereadores: 
 

Adriana Corrêa Fontes 
André Guilherme Montemezzo 
Diego Correa Elickar 
Felipe Huning de Carvalho 
Marcio Sakajiri Tarran 
Ricardo Paixão de Macedo 
Sandra Bertipaglia 
Wallace Aparecido de Aguiar 
Zaqueu Clarinda  

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000 
 


